
Projekt 
 
z dnia  11 grudnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/    /2023 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

udzielenia dotacji celowej dla Instytucji Kultury: Biblioteka Publiczna 
Gminy Michałowice. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463, 1688), 
art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 1688), oraz § 2 uchwały 
nr LXIV/545/2023 Rady Gminy Michałowice z dnia 18 września 2023 r. w sprawie 
kreślenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 
obszarze Gminy Michałowice, Rada Gminy Michałowice uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na rok 
2024 dla Instytucji Kultury: Biblioteka Publiczna Gminy Michałowice, w wysokości 
87.936,00 zł (słownie osiemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset trzydzieści 
sześć złotych 00/100), z przeznaczeniem na realizację zadania „Dostawa 
i montaż platformy schodowej w budynku Biblioteki Publicznej Gminy 
Michałowice w Raciborowicach”. 

§ 2. 1. Warunki udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną ustalone w odrębnej 
umowie, która zostanie zawarta pomiędzy Gminą Michałowice a Biblioteką 
Publiczną Gminy Michałowice. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Michałowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41396B4F-EBCA-4024-BCF8-39AADCEF9AC9. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41396B4F-EBCA-4024-BCF8-39AADCEF9AC9. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVII/    /2023 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


